
契 約 変 更 年 月 日 令 和 7 年 6 月 25 日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所 東京都港区虎ノ門3-1-10

業 務 の 名 称 令和6年度博多港需要予測検討業務

業 務 場 所 　－

業 務 区 分 建設コンサルタント等

業 務 概 要
（ 変 更 し た 内 容 に
つ い て 記 述 す る ）

履 行 期 間 （ 自 ） 令 和 7 年 3 月 4 日

履 行 期 間 （ 至 ） 令 和 7 年 9 月 30 日

変更前の契約金額 19,800,000 円（税込み）

変 更 金 額 825,000 円（税込み）

変更後の契約金額 20,625,000 円（税込み）

（第1回、最終）契約変更の内容

変 更 理 由

原契約のとおり

積算基準等一部改定による変更

一般財団法人みなと総合研究財団


